Protocolo: 148, Processo: 78/2025, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 3 - PROJETO
DE LEI ORDINÁRIA nº 79 de 2025, PROJETO DE LEI 079/2025 SUMULA: Abre crédito
adicional  especial  no  orçamento  geral  do  exercício  de  2025,  no  valor  de  R$573,00
(quinhentos  e  setenta  e  três  reais),”  e  dá  outras  providencias.  Autor:  PREFEITURA
MUNICIPAL  -  PMP,  Número  de  Protocolo:  149,  Processo:  79/2025,  Tipo:  Leitura,
Resultado: Matéria lida ; 4 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 80 de 2025, PROJETO
DE LEI 080/2025 SÚMULA: Cria tarifas públicas específicas destinadas à arrecadação de